
ZÁPIS O VýSLEDKU

do zastupitelstva obce

VOLEB DO ZASTUPITELSWA OBCE 1)

(městysu, města, městské části,
^l,--^c Hlavní město

- 24.09.2022 h, , rr nn i n ,,lc l ^^ ). .Ťi::::::TT. I\|, pJ),, r,-,r ,n,

zjištěny výsLedky voleb v obci.

v/s

městského obvodu)
PriFP......
převz atých

1

dodatků 30 91
I624
t624

ve vofbách
PT+b?:Y++9Ť
k na 7 n v- cllA . lo1é) .?9,99,
od okrskovýctr volebních komisí

počet vo] ebních okrsků
Počet okr:skových volebních komisí, které předaLy výsledek h.Iasování
Seznam číse1 vo,Lebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
počet volebních obvodů
celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejrch
Celkový počet_ voličů, kterým byLy vydány úředni obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

A) Jména
Pořadí
zvoleni

a příjmení zvolených ělenů zastupitelstva:
Jméro a při jmeni Věk Pořadí na HL Pocel n LaSu

Vofební
1.
a

3.
4.
5.

Vofebni
1.
2.

Volebni
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.

stranač.1-Občanská
František Švarc
Mi Lan Arrtoš
Markéta Marešová
Michaf ZiLek
Dagmar Petrová

demokratická strana
69
52
A)

ao

65

41
69

42
50
41
4l
63
4B
44
64

2.
1.
3.
4.
5.

5.
1.

2.
1.
3.
4.
5.
6.
1.
B.

Věk Fořadí na HL

61B
573
49B
539
46,]

293
29I

().),)
|) / .)

-aa]a]

19l
]-tro
/.)l)

?o]

166
169
756

?očet hfasů
B) Jména
Pořadí
náhrad.

strana č. 2 - Lrbeňský mourek
Mar ek Bezkočka
,]l rl KaZI L

sťrana č. 3 - SDRUŽENÍ PRo VINOŘ
Lenka H.],uší
Michal Bískup
Robert Rytina
Hana Šůrová
David Smolj ak
Kateřina Háj ková
Martin Mach
l vána zrkmundova

a příjmení náhradníků:
Jméno a příjmení

Vo]ební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
8.
9.

10.

strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Martin Horský
petr kubka
Marek Jukovič
,]arom1I ! lorran
Jarosfav Dvořák
Ivet-a Koníčková
Martin Hušpauer
Martfna HaItlova
Milan Klivický
simona Trostová

62
41
55
41
62
51
42
31
16
atr

6.
1.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

456
506
455
459
494
522
454
507
444
459

Volební st_rana č. 2 - LJ.beňský mourek

539007 - str. č. 1

1J

3



v/8

zÁprs o \rÝSLEDKU voLEB Do ZASTUPITELSTVA

1. Jan Červenka
2 . Davi,d Řepa
3. Markéta Melicharová
4. Josef Ducháček
5. simona vinohradníková
6. Ivo Lauko
1. Tomáš Uhlík
B. Kateřina Pfanínková
9- Jdnd 1V] ió./\a-d

10. Monika Kernbitzká
11. Lenka Janoušková
12. Jitka Dúbravská
I J. Anna - o ,ovo

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRo VINOŘ
1. Pavel Karička
2. Martina Řebíček
3. Marco Steffa
4. Věra Kučerová
\. Jond,' r ' 'l 9-
6. GabrieLa Roberta K]udská
1. Mícha], Capko

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 'l 45l, hranice:. 545,6
Kandidáti Poř. Jméno a příjmeni

čís1o

56
49
5B
62
4B
60
46
25
43
42
46
31
21

44
35
40
69
l9
48
39

286
atr /

239
2a1
1B3
1B3
2aB
1B5
191
1B6
17B
I1 5

173

134
1l6
T36
128
701
669
631

oBcE 1)

2.
,l

4.
6.
].
B.
9.

10.
1].
L2.
13.
l4.
15.

()

10.
11.
12.
13.
14.
15.

C) Celkov,ý poěet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty. hranice poětu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Počet hlasů

1. MiLan Antoš
2. František Švar.
3. Marketa Marešová
4. Michaf Zitek
5. Dagmar Petrová
6. Martin Horský
1. Petr Kubka
B. Marek Jukovič
9. Jaromír Fforián

10. Jarosfav Dvořák
11. Tveta Koníčkova
12. Martin ilušpauer
13. Martina Hartfová
14. Milan Klivický
15. Simona Trostova

Volební strana č. 2 - Libeňský mourek
Počet hlasŮ pro siranu: 3232, hranice:
Kandidátí Poř. Jméno a přílmení

čís1o

573
61B
49B
539
461
456
506
455
459
494
522
454
507
444
459

236,5
počet hfasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Jiří Kazil
Jan červenka
DaVrd Kepa
Markéťa Me]icharová
Marek Bezkočka
Josef Ducháček

29l
286
254
239
293
2a1

539007 - str. č. 2



v/8

1.
8.
|),

10.
11.
12. .

13.
I4.
15.

1B3
1B3
2aB
1B5
191
1B6
LlB
I15
Ll3

zÁpls o \ríSLEDKU voLEB

simona vinohradníkcvá
Ivo Lauko
Tomáš Uhlík
kateřina plamínková
,Iana Mrázková
Mot i <o /eTb'L z <a

Lenka Janoušková
Jitka Dúbravská
Anna Glocová

DO ZASTUPITELSTVA oBcE 1)

Ql f i
Vo]ebnj strana č. 3 - SDRUŽENÍ PRo VINOŘ
Počet h] asu pro stranu : 1 1 1 4 B, hranice :

Kandidáti Poř. Jrnéno a příjmenr
čís1o

Počet hlasů

1.
2.
-_),

4.
5.
6.
1.
B.
9.

10.
11.
12.
13.
L4.
l5.

181
B23
197
75B
]83
166
169
156
134
1I6
136
-l 2,B

10l
669
631.

Míchal Biskup
Lenka Hltrš í
Robert Ryt-ína
Hana Šůrová
David Smo] j ak
Kateřina Há; ková
Martin Mach
,[vana Z í kmundová
pavef karička
MarLina Řebíček
Marco stefla
věra kučerová
Jonáš Kilinger
Gabriefa Roberta Kludská
Michaf Capko

9i, ?9.!9ť, l .??,Q2,?Q??
Hodina, den, měsic a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy

funkci registračniho úřadu:

č. 1: 1.

Jména, příjmení a
zaměstnanec obce.

podpisy: 1)

1eliž úřad plní

.|,]s| .. .q+lq .{qs.qqqs.to.yá.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: T.nq.. .{qltq .Qlto.ya.

1) Pokud je zápis vyhotoven 1ako předběžné výsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 49L/2OaI
Sb., o vofbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenýmr osobami, ale určeným vyškoteným zaměstnancem čSť]:

539007 - str. č. 3

ofŤ'á,.



Pří]-oha ě. 1

K zÁplsu o vÝsLEDKu voLEB Do zAsTuprTELsTvA oBcEl) List č. 1
Obec (městys, město, městská část,, městský obvod)
PT+lt?:Y++gŤ... okres .Itlpyli. TnĚp.tg. FIiFi......
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne) : . .?1..99... . . .4+-.99.-.?942

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do da]_šího
zjišťování rr,ýsJ-edkŮ voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (S 45 odst.
1 zákona):

Cefkem platných hfasů: 21B31

vofebrri strana

Počet volených č]enů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasŮ
hf asů kand. k hranici k zákf ac]rl rr ';

č. 1 - Občanská demokratická strana 7451 15 21831, OO 34, 13
14, B0
51,06

č.2 - Libeňskýmol-irek
,. ) - ,-DPUŽLNI DDo VTNOR

3232 15 21831,00
1114B 15 2IB3L,aa

Pro rozhodnutí o postupu by1o použito 5!l, hranice.

Seznam vo]ebních stran/ kter.é postoupily do dalšího zjj_šťování výsledků voleb:
občanská demokratická strana
Libeňský mourek
SDPUŽENt PPo VŤNoR.

2. Pořadí rr'lrpoětených podílŮ, poěeĚ mandátů pro jednotliwé volební strany:

Pořadí Hodnota podífu Číslo a zkrácený název vofební strany
.t. l ] |/B,00 - JDDU=FN], PPo /,\oD
2. 7451, C0 1 - Občanská demokratj.cká strana
3. 55]4,00 3 - SDRUŽENÍ PRo VTNOR
4. 3]25,50 1 * Občanská demokratická strana
5. 3,al5,C0 3 - SDRUŽENÍ PF.o VTNOŘ
6. 3232, aa 2 - Libeňský mour:ek
1 . 2. ,,]Bf , O0 3 - SI]RUŽENT PRo VIN]OŘ
tJ. 2183,6 6 1 Občanská demokratická strana
9. 2229,6C) 3 - SDRUŽENÍ PRo VINOR

10. ]862,1 5 1 - Občanská demokratická strana
11. 1858,00 3 * SDRUŽENÍ PRo VlNoR
12. 1616,00 2 - Libeňský mourek
13 . 1592 , 51 3 - SDF.UŽENÍ PRo VINOŘ
14. l49a,20 1 - Občanská demokratj_cká strana
15. 1393,5C 3 - SDRUŽENÍ PRo VINOŘ

Vo]ební strana Mandáty
1 - Občanská demokratická strana 5
2 - Libeňský mourek 2
3 - SDRUŽtrNÍ PRo VINOŘ B

539007 - str. č. 4



Příloha č. 1

K zÁpIsu o \ríSLEDKU voLEB Do zAsTUpITELsťvA oBcE 1)

91, 99.bg{,, .??,Q?,?Q??
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpísy: 1)
zaměstnanec obce, 1elíž úřad plni funkci

zaměstnanec Českého statistického urac,u , .1.'.q,. .{q'.t+ .Qlto.Yá. . . . .

1) Pokud )e zápts vyhotoven 1ako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 49I/2aaL
Sb., o vofbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán -'lýše uveCenými osobami, a1e určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

registračního úřadu' 
,/.-/ ,/

.Yqt.. .qqla. .Mas.op.u.stová -.,Zzza,z 
cl2rc"zlzazz e/

,/ ,r:) )

539007 - str


